Finanças e Gestão, 31 (trinta e um) dias, com início em 05/10/2017 e término em 04/11/2017, conforme processo nº
227971/2017 de 22/11/2017;

- EDNILSON DUARTE DIAS LEMOS, matrícula 136, Agente de Atividades de Saúde I, lotado na Secretaria Municipal de
Finanças e Gestão, 113 (cento e treze) dias, com início em 05/11/2017 e término em 25/02/2018, conforme processo nº
228300/2017 de 24/11/2017.

Corumbá, MS, 25 de janeiro de 2018.

ALBERTO SABURO KANAYAMA

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTAO

PORTARIA “P” Nº 243 de 09/02/2017

IONEWS